
Tabulka  : 501 List :   3 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  1. část

Období    :     průměr roku 2020

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

průměr 2020

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - ŽENY Období - průměr / průměr

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí průměr
2019 2019

2020 2020 2020 2020 2020 v tis. v %

NUTS1 CZ0 Česká republika 2 336,0 2 297,2 2 296,7 2 296,9 2 306,7 -45,7 98,1

NUTS2 CZ01 Praha 323,9 318,9 313,1 314,2 317,5 -4,3 98,7
CZ02 Střední Čechy 309,7 307,1 303,5 300,5 305,2 -6,2 98,0
CZ03 Jihozápad 264,9 263,9 263,5 263,7 264,0 -1,2 99,5
CZ04 Severozápad 237,6 225,4 218,9 223,0 226,2 -7,5 96,8
CZ05 Severovýchod 321,7 316,8 319,1 322,1 319,9 -8,6 97,4
CZ06 Jihovýchod 368,0 360,7 366,3 363,0 364,5 -6,7 98,2
CZ07 Střední Morava 253,1 252,3 257,9 256,2 254,9 -2,8 98,9
CZ08 Moravskoslezsko 257,1 252,1 254,5 254,1 254,5 -8,4 96,8

Kraj:
NUTS3 CZ011 Hl. m. Praha 323,9 318,9 313,1 314,2 317,5 -4,3 98,7

CZ021 Středočeský 309,7 307,1 303,5 300,5 305,2 -6,2 98,0
CZ031 Jihočeský 134,6 134,6 134,9 137,9 135,5 -1,2 99,1
CZ032 Plzeňský 130,4 129,3 128,6 125,8 128,5 0,0 100,0
CZ041 Karlovarský 67,4 64,0 61,4 61,2 63,5 -4,0 94,0
CZ042 Ústecký 170,2 161,4 157,5 161,7 162,7 -3,5 97,9
CZ051 Liberecký 89,2 89,8 91,7 93,4 91,0 0,2 100,2
CZ052 Královéhradecký 120,0 117,3 115,3 116,0 117,2 -4,7 96,1
CZ053 Pardubický 112,5 109,7 112,0 112,6 111,7 -4,0 96,5
CZ061 Vysočina 108,5 105,6 108,3 107,0 107,3 -3,3 97,1
CZ062 Jihomoravský 259,6 255,1 258,0 256,0 257,2 -3,4 98,7
CZ071 Olomoucký 130,8 130,0 134,9 131,8 131,9 -2,3 98,3
CZ072 Zlínský 122,2 122,3 123,0 124,5 123,0 -0,6 99,6
CZ081 Moravskoslezský 257,1 252,1 254,5 254,1 254,5 -8,4 96,8

Věkové skupiny :15  až  19  let 9,7 6,6 7,5 9,0 8,2 -3,5 70,0
20  až  24  let 88,7 80,1 79,2 83,4 82,8 -19,3 81,1
25  až  29  let 207,1 193,3 195,2 184,7 195,1 -20,2 90,6
30  až  34  let 213,1 210,7 208,8 211,6 211,1 -1,0 99,5
35  až  39  let 275,4 263,3 262,7 262,7 266,0 -22,8 92,1
40  až  44  let 399,1 391,0 391,8 380,4 390,6 -7,3 98,2
45  až  49  let 378,2 381,4 380,6 389,6 382,4 20,1 105,5
50  až  54  let 306,5 304,7 305,4 304,3 305,2 -2,1 99,3
55  až  59  let 279,2 284,4 280,2 284,4 282,1 8,0 102,9
60  až  64  let 116,5 119,7 122,7 126,4 121,3 4,8 104,1
65  a  více  let 62,5 62,0 62,4 60,4 61,8 -2,4 96,2

15  až  24 let 98,4 86,7 86,7 92,4 91,1 -22,8 80,0
25  až  39 let 695,6 667,3 666,7 659,0 672,2 -44,0 93,9
40  až  54 let 1 083,8 1 077,1 1 077,9 1 074,3 1078,3 10,7 101,0
55  až  64 let 395,7 404,1 402,9 410,8 403,4 12,8 103,3

15  až  64 let 2 273,5 2 235,2 2 234,2 2 236,5 2244,9 -43,2 98,1
20  až  64 let 2 263,8 2 228,6 2 226,7 2 227,5 2236,7 -39,7 98,3
25  až  64 let 2 175,1 2 148,5 2 147,6 2 144,1 2153,8 -20,4 99,1
25 a více let 2 237,6 2 210,5 2 210,0 2 204,5 2215,6 -22,9 99,0

C Z - I S C E D  2011

z toho:
Vzdělání : základní 115,6 113,4 109,9 104,1 110,8 -7,7 93,5

střední bez maturity 608,8 595,4 590,3 587,4 595,5 -31,4 95,0
střední s maturitou 968,5 960,4 957,7 954,3 960,2 -17,8 98,2
vysokoškolské 642,8 627,6 638,1 650,2 639,7 11,2 101,8


